
Centrum sociálních služeb Podia
c 9

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900348

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žitinská 2769/2
141 00 Praha

eD' systém Czech, a.s.
Novoveská 1262/95

709 00 Ostrava - Mariánské hory
ÍČ: 70878277 IČ:47974516 DIČ:CZ47974516
Dodaci adresa: Předpokládaný termín dodání:
Centrum sociálních služeb Praha
Žitinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob převzetí:

Způsob platby:

Kontaktní osoba: Předpokládaná cena: 262 496,00 Kč
Tel.:

Bez DPH: 216 939,00 Kč

Podrobný popis objednávky:

objednáváme si u Vás nákup:

KM NAavpiMuktu PwtJto.

460*42

2107724

TRACUSJB

1144X7410-MMU^mstOS CZ 
2tt BSD DVMMVB? HQAfl 4xUSB 
1000CTHW7PRW1BPR 
H*m* optická teztfrttová myl 
Am-Ttoo. Km* 
dopr.lodUnMún PaV .

1*4010

FUJfTfU NTB ASM - VFYAG660M43SOllttrfift U4B0IU®36lss0SB CZ 
26* S8D WOKHW KOM 4xUSB 1000CTHW10f*

ftrtat iMMl JM *MC* 0PH% UkM DPH

1* 1* k* 13601.00 14.00 4000 12666.00 21.0110 825.00 » 54*25 22767625

S3 6 1a
9

131,« 1.60 0.00 133.00 21.0 4360.00 121.60 5310J66

1
s

4

0 26.00 0.00 DJOO 26.00 21.0 2SJ0 525 9026

2 2 *» 12046.00 14.00 40X30 12100.00 21.0 24 200100 6062.00 20 3*2.00

Celková hodnota objednávky a DPH v: 
Čolkové hodnota objednávky bu DPH y:

CZK 262 499*00 
219939.00

ISO 9001
I

Žilinské 2769Q, I4l 00 Praha 4, IČO: 70 87 82 77, číslo
lei.: +420 296 332 Ol 4, příspěvková organizace hlavního města Prahy
Centrum sociálních služeb Praha je Členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb;
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Další ujednáni

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnšny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní 
strany tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašujf, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 263 597Kč bez DPH.

Datum vystavení: Razítko a pc (T

29.11.2017

Žiliai * . •* *

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1996 Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3.4.
1998.Cerrtrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována

Datum:

Uttofb'
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle 
zněni, zejména pak dle §1724 a nás!. ob6

2G7^3757
obchodní oddělen!
Novoveské 1262/95 
709 00 Ostrava-Mariánské Hor,

- 4797451fí_______________
b., občansky zákoník, v platném

ISO 9001
* ;í # • *

Žilínská 2769/2.141 00 Praha 4. IČO: 70 8? 82 77. CjVIo

Tel.: +420 296 332 014* příspěvková organizace hlavního města Prah)
Centrum sociálních služeb Praha je členem Asociace poskytovatelů sociálních služeb. 
www.cssnraha.cz

http://www.cssnraha.cz

